
Carvingové lyže SALOMON-M X-Max X12 černá / bílá

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 666.658333 Kč s DPH

Popis

Carvingové lyže značky Salomon s dvojitou titanovou vrstvou a karbonovým vyztužením. Díky konstrukci
Powerframe je zajištěna v yššia stabilita, lepší tlumení a vyšší výkon pro celodenní jízdu na sjezdovce. Extrémně
krátký a nízký rocker v kombinaci se širokým krojením špičky poskytují více ovladatelnosti a snadněji zatáčení, bez
obětování preciznosti, stability či držení hran.

Pulse Pad, e lastomerová vrstva všude kolem hran av kritických zónách lyže, zajišťuje plynulejší jízdy a lepší kontakt
lyží se sněhem.

Detaily produktu:

vykrojení: 121/73/106 mm (155 cm)
vykrojení: 120/73/105 mm (160 cm)
vykrojení: 120/73/101 mm (170 cm)
rádius: 12 m při délce 155 cm
rádius: 13 m při délce 160 cm
rádius: 15 m při délce 170 cm
terén: upravené sjezdové tratě
rychlost: střední
jádro: celodřevěné jádro Full Wood core
Pulse Pad, Powerframe + double TI + Carbon
Carver Rocker

Poznámka: Montáž lyžařského vázání zdarma
http://www.exisport.com/sk/content/7-montaz-lyziarskeho-viazania

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

http://www.exisport.com/sk/content/7-montaz-lyziarskeho-viazania

